АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.11.2013                                   с. Аксаково                                              № 77-р

                О назначении ответственных  за предоставление информации.
        1.Назначить, Качарову Светлану Павловну специалиста 1 категории администрации Аксаковского сельсовета, Абрашину Людмилу Алексеевну специалиста 1 категории администрации Аксаковского сельсовета ответственными за предоставление ежемесячной информации по вопросам предоставления муниципальных (государственных) услуг в администрации Аксаковского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области.
             2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации                                           И.Н. Конаков
Разослано: в дело,  администрации района, прокуратуре .